
上白木ルート

３組

11組

14組

1組

ミスターマックス⻄⼤分店

7組の２

７組

13組

⼾⽥⾃動⾞前

教職員住宅前

茶屋ヶ台

鳥居前

8組

生石一丁目バス停

⻄⼤分バス停

6組

御幸
路線図

運行系統図

⻄⼤分駅前

渡辺内科医院

あべたかこ内科

11組の3

ふれあい交通路線

バス路線

5組



「ふれあい交通」運行時刻表 令和７年４月現在

【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】

① ② 11:00 16:00 ① ② 11:00 12:29 14:29 ① 11:00 ① ② ③ 11:00 12:29 14:29 16:00

13組 9:26 11:23 11:14 16:14 13組 8:26 9:26 11:14 12:43 14:43 13組 9:26 11:14 13組 8:26 9:26 11:23 11:14 12:43 14:43 16:14

14組 9:29 11:26 14組 8:29 9:29 14組 9:29 14組 8:29 9:29 11:26

11組 9:30 11:27 11組 8:30 9:30 11組 9:30 11組 8:30 9:30 11:27

1組 9:31 11:28 10:30 16:00 1組 8:31 9:31 10:30 12:30 14:30 1組 9:31 10:30 1組 8:31 9:31 11:28 10:30 12:30 14:30 16:00

11組の3 9:34 11:31 10:42 16:12 11組の3 8:34 9:34 10:42 12:42 14:42 11組の3 9:34 10:42 11組の3 8:34 9:34 11:31 10:42 12:42 14:42 16:12

⼾⽥⾃動⾞前 9:36 11:33 ⼾⽥⾃動⾞前 8:36 9:36 ⼾⽥⾃動⾞前 9:36 ⼾⽥⾃動⾞前 8:36 9:36 11:33

茶屋ヶ台 9:37 11:34 茶屋ヶ台 8:37 9:37 茶屋ヶ台 9:37 茶屋ヶ台 8:37 9:37 11:34

7組の2 9:38 11:35 ① ② 7組の2 8:38 9:38 ① ② ③ 7組の2 9:38 ① 7組の2 8:38 9:38 11:35 ① ② ③ ④

教職員住宅前 9:39 11:36 生石一丁目バス停 11:12 16:22 教職員住宅前 8:39 9:39 生石一丁目バス停 11:12 12:52 14:52 教職員住宅前 9:39 生石一丁目バス停 11:12 教職員住宅前 8:39 9:39 11:36 生石一丁目バス停 11:12 12:52 14:52 16:22

8組 9:41 11:38 渡辺内科医院 11:14 16:24 8組 8:41 9:41 渡辺内科医院 11:14 12:54 14:54 8組 9:41 渡辺内科医院 11:14 8組 8:41 9:41 11:38 渡辺内科医院 11:14 12:54 14:54 16:24

御幸 9:43 11:40 ⻄⼤分駅 11:15 16:25 御幸 8:43 9:43 ⻄⼤分駅 11:15 12:55 14:55 御幸 9:43 ⻄⼤分駅 11:15 御幸 8:43 9:43 11:40 ⻄⼤分駅 11:15 12:55 14:55 16:25

6組 9:45 11:42 あべたかこ内科 11:17 16:27 6組 8:45 9:45 あべたかこ内科 11:17 12:57 14:57 6組 9:45 あべたかこ内科 11:17 6組 8:45 9:45 11:42 あべたかこ内科 11:17 12:57 14:57 16:27

7組 9:46 11:43 ミスターマックス 11:18 16:28 7組 8:46 9:46 ミスターマックス 11:18 12:58 14:58 7組 9:46 ミスターマックス 11:18 7組 8:46 9:46 11:43 ミスターマックス 11:18 12:58 14:58 16:28

5組 9:47 11:44 鳥居前 11:20 16:30 5組 8:47 9:47 鳥居前 11:20 13:00 15:00 5組 9:47 鳥居前 11:20 5組 8:47 9:47 11:44 鳥居前 11:20 13:00 15:00 16:30

3組 9:48 11:45 3組 11:21 16:31 3組 8:48 9:48 3組 11:21 13:01 15:01 3組 9:48 3組 11:21 3組 8:48 9:48 11:45 3組 11:21 13:01 15:01 16:31

鳥居前 9:49 11:46 5組 11:22 16:32 鳥居前 8:49 9:49 5組 11:22 13:02 15:02 鳥居前 9:49 5組 11:22 鳥居前 8:49 9:49 11:46 5組 11:22 13:02 15:02 16:32

ミスターマックス 9:51 11:48 7組 11:23 16:33 ミスターマックス 8:51 9:51 7組 11:23 13:03 15:03 ミスターマックス 9:51 7組 11:23 ミスターマックス 8:51 9:51 11:48 7組 11:23 13:03 15:03 16:33

あべたかこ内科 9:52 11:49 6組 11:24 16:34 あべたかこ内科 8:52 9:52 6組 11:24 13:04 15:04 あべたかこ内科 9:52 6組 11:24 あべたかこ内科 8:52 9:52 11:49 6組 11:24 13:04 15:04 16:34

⻄⼤分駅 9:54 11:51 御幸 11:26 16:36 ⻄⼤分駅 8:54 9:54 御幸 11:26 13:06 15:06 ⻄⼤分駅 9:54 御幸 11:26 ⻄⼤分駅 8:54 9:54 11:51 御幸 11:26 13:06 15:06 16:36

渡辺内科医院 9:55 11:52 8組 11:28 16:38 渡辺内科医院 8:55 9:55 8組 11:28 13:08 15:08 渡辺内科医院 9:55 8組 11:28 渡辺内科医院 8:55 9:55 11:52 8組 11:28 13:08 15:08 16:38

生石一丁目バス停 9:57 11:54 教職員住宅前 11:30 16:40 生石一丁目バス停 8:57 9:57 教職員住宅前 11:30 13:10 15:10 生石一丁目バス停 9:57 教職員住宅前 11:30 生石一丁目バス停 8:57 9:57 11:54 教職員住宅前 11:30 13:10 15:10 16:40

7組の2 11:31 16:41 7組の2 11:31 13:11 15:11 7組の2 11:31 7組の2 11:31 13:11 15:11 16:41

茶屋ヶ台 11:32 16:42 茶屋ヶ台 11:32 13:12 15:12 茶屋ヶ台 11:32 茶屋ヶ台 11:32 13:12 15:12 16:42

10:07 12:07 ⼾⽥⾃動⾞前 11:33 16:43 9:07 10:07 ⼾⽥⾃動⾞前 11:33 13:13 15:13 10:07 ⼾⽥⾃動⾞前 11:33 9:07 10:07 12:07 ⼾⽥⾃動⾞前 11:33 13:13 15:13 16:43

10:19 12:19 11組の3 11:35 16:45 9:19 10:19 11組の3 11:35 13:15 15:15 10:19 11組の3 11:35 9:19 10:19 12:19 11組の3 11:35 13:15 15:15 16:45

1組 11:38 16:48 1組 11:38 13:18 15:18 1組 11:38 1組 11:38 13:18 15:18 16:48

11組 11:39 16:49 11組 11:39 13:19 15:19 11組 11:39 11組 11:39 13:19 15:19 16:49

10:02 12:02 14組 11:40 16:50 9:25 10:02 14組 11:40 13:20 15:20 10:02 14組 11:40 9:25 10:02 12:02 14組 11:40 13:20 15:20 16:50

10:16 12:16 13組 11:43 16:53 9:39 10:16 13組 11:43 13:23 15:23 10:16 13組 11:43 9:39 10:16 12:16 13組 11:43 13:23 15:23 16:53

⻄⼤分バス停 ⻄⼤分バス停 ⻄⼤分バス停

大分駅前バス停 大分駅前バス停 大分駅前バス停大分駅前バス停

⻄⼤分バス停

路線バス 路線バス 路線バス

生石一丁目バス停 生石一丁目バス停 生石一丁目バス停

大分駅前バス停 大分駅前バス停 大分駅前バス停

便名 便名 便名

路線バス 路線バス 路線バス

便名

生石一丁目バス停 生石一丁目バス停 生石一丁目バス停

ふれあい交通 ふれあい交通ふれあい交通

路線バス 路線バス

大分駅前バス停 大分駅前バス停 大分駅前バス停

路線バス

⻄⼤分バス停 ⻄⼤分バス停 ⻄⼤分バス停

大分駅前バス停

月曜日運行便 火曜日運行便 金曜日運行便

ふれあい交通 ふれあい交通 路線バス ふれあい交通 路線バス

便名 大分駅前バス停 便名 大分駅前バス停 便名

路線バス

水曜日・木曜日運行便

ふれあい交通

路線バス

路線バス

路線バス

路線バス

ふれあい交通

大分駅前バス停

⻄⼤分バス停

大分駅前バス停

生石一丁目バス停

便名

生石一丁目バス停

大分駅前バス停

上白木ルート

 


